
 

 

38/2011. (XII. 20.) önkormányzati rendelet
1
 

A helyi idegenforgalmi adóról 

Mártély Község Önkormányzati Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (1) 

bekezdésének d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:  

1. §
2
 

Az idegenforgalmi adó személyenként és vendégéjszakánként 200,- Ft. 

2. § 

(1) Ez a rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba. 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Mártély Község 

Önkormányzatának a helyi idegenforgalmi adóról szóló 15/1995. (XII. 12.) Ök.r. sz. rendelete 

és az azt módosító 9/1998. (IV. 28.) Ök.r. számú rendelet, 25/2000. (X. 31.) Ök.r.számú 

rendelet, 22/2002. (XII. 16.) Ök. R. számú rendelet, 20/2004. (XII. 23.) Ök. Rendelet és a 

21/2006. (XII. 14.) Ök. Rendelete. 

    Balogh Jánosné             dr. Tarics Csilla 
       polgármester                   jegyző 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése megtörtént.  

Mártély, 2011. december 20. 

     dr. Tarics Csilla 

            jegyző 

 

                                                 
1
 Módosította a 22/2017. (XI. 23.) önkormányzati rendelet.  

2
 Módosította a 22/2017. (XI. 23.) önkormányzati rendelet.  


